П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 04.10.2019 № 01-07/650
с. Белая Глина

Об итогах муниципального этапа краевого профессионального конкурса
«Воспитатель года Кубани-2020»

В соответствии с краевым планом проведения профессиональных
конкурсов и во исполнение приказа Управления образования администрации
муниципального образования Белоглинский район от 24.09.2019 № 01-07/634
«О проведении муниципального этапа краевого профессионального конкурса
«Воспитатель года Кубани-2020», в целях повышения престижа труда
педагогического работника дошкольного образовательного учреждения и его
социального статуса, а также для развития движения творчески работающих
педагогов, с 01 по 04 сентября 2019 года на базе, МБДОУ д/с № 12 был
проведён муниципальный этап краевого конкурса «Воспитатель года
Кубани-2020». В конкурсе приняли участие 10 педагогических работников.
Каждый участник проявил себя творчески, показал свою методическую
компетентность, педагогическую мобильность и умение заинтересовать группу
детей выбранным содержанием и видом деятельности. На основании
вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителями конкурса и наградить грамотами Управления
образования:

Калайтан Яну Эдуардовну, инструктора по физической культуре
МАДОУ д/с 4;, занявшую I место;

Пиляеву Татьяну Петровну, учите ля-логопеда МБДОУ «ЦРР д/с № 3»,
занявшую II место;

Андрееву Веронику Юрьевну, воспитателя МБДОУ «ЦРР д/с № 1»,
занявшую III место.

Семенихину Инну Николаевну, воспитателя МБДОУ д/с № 9»,
занявшуюТП место.
2. Признать лауреатами конкурса и наградить грамотами Управления
образования:

Симоненко Елена Васильевна, воспитатель МБДОУ д/с № 2;
Подставкина Наталья Николаевна, учите ля-логопеда МБДОУ д/с №12;
Диденко Юлия Анатольевна , воспитателя МБДОУ д/с № 7;
Рыбалко Ольга Александровна , воспитателя МБДОУ д/с № 5.

Питонова Ольга Николаевна, воспитателя МБДОУ д/с № 6;
Аржановская Марина Ивановна, воспитателя МБДОУ «ЦРР д/с №8»;
Заведующим дошкольных образовательных учреждений поощрить всех
участников конкурса.

3. Калайтан Яну Эдуардовну, инструктора по физической культуре
МАДОУ д/с 4 направить с 7 по 10 октября 2019г в г. Краснодар на курсы
повышения квалификации по теме «Организация деятельности участника
профессионального конкурса»; в январе 2020 года в г. Краснодар для участия в
краевом конкурсе «Воспитатель года Кубани» в 2020 году.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста МКУ «ИМЦ» И.Н. Киданову.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Белоглинский район , А.В. Ионова